

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบริมคลองนอกบริเวณถนนเขื่อนน้ำล้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๑๔๐๐๓ หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,925.000	5.88	23,079.00	1.3848	8.14	31,959.79
2	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.000	899.36	141,199.52	1.3848	1,245.43	195,533.09
3	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม.แน่น)(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	710.000	610.39	433,376.90	1.3848	845.26	600,140.33
4	2.3.2 งานหินคลุกเสริมไหล่ทาง(แน่น) (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	500.000	610.39	305,195.00	1.3848	845.26	422,634.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบริมคลองนอกบริเวณถนนเขื่อนน้ำล้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๑๔๐๐๓ หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.4.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE ) 2.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	157.000	328.28	51,539.96	1.3848	454.60	71,372.53
6	2.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,140.000	405.58	1,273,521.20	1.3848	561.64	1,763,572.15
7	2.5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	203.82	12,229.20	1.3848	282.24	16,934.99
8	2.5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	132.45	33,377.40	1.3848	183.41	46,221.02
9	2.5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	785.000	45.97	36,086.45	1.3848	63.65	49,972.51

วิไลลักษณ์ เสวก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบริมคลองนอกบริเวณถนนเขื่อนน้ำล้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.๑๔๐๐๓ หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) มอก. ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	เมตร	21.000	22.22	466.62	1.3848	30.77	646.17
11	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.80	22.80	1.3848	31.57	31.57
12	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	21.000	1,178.04	24,738.84	1.3848	1,631.34	34,258.34
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,373,000.00
รวมราคากลาง								5,606,276.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบริมคลองนอกบริเวณถนนเขื่อนน้ำล้น รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๑๔๐๐๓ หมู่ที่ ๑๐ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ภินันท์ศักดิ์ ศุขรัตน์  
( ภินันท์ศักดิ์ ศุขรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลลักษณ์ เสวก  
( วิไลลักษณ์ เสวก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ ทองนวล  
( ทรงยศ ทองนวล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง